CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 028/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

CEDER os servidores abaixo elencados, para

ficarem a disposição do Vereador SEVERINO BIL, onde desempenharem

suas atividades

CARLA DE BRITO ALBERNAZ – matr. 37288
SEVERINA SALUSTIANO FERREIRA – matr.37289
TIAGO SILVA MARTINS – matr. 37290
SILVIO NERI – matr. 37291
LAURA COSTA – matr. 37292
LEANDRA CAMPOS DE AGUIAR – matr.37293
MARIA APARECIDA MACIEL – matr.37294
JOÃO BATISTA NALIM DO CARMO – matr.37296
JUBENIL DA CONCEIÇÃO SOARES – matr. 37297
FABIANA MARIA DE SOUZA – matr. 37298
MOISES EDUARDO VIEIRA RAZO – matr. 37299
PATRICIA CANDIDO PEREIRA – matr. 37300
WALDEQUE NUNES MONTEIRO – matr. 37301
MARCIA DA SILVA LESSA – matr. 37302

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, seus efeitos a partir de 1º Janeiro de 2017.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se

Câmara Municipal de Itaboraí,

01 de Janeiro de 2017

  ALESSANDRO FERREIRA RODRIGUES

PRESIDENTE